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Kontorsyttrande avseende remiss om stöd till 
barnfamiljer (KS 2023/509) 

 
Bakgrund 
Kommunstyrelsen har ombett Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
att yttra sig över ett förslag som ska möjliggöra för barnfamiljer 
med ekonomiskt bistånd inom Stockholms stad att tillgodogöra sig 
det tillfälliga tilläggsbidraget till barnfamiljer med bostadstillägg 
som föreslagits i regerings vårproposition. Kommunstyrelsen 
behöver yttrandet senast 2023-05-24 vilket medför att ärendet inte 
hunnit beredas för beslut i stadsdelsnämnden. Detta kontorsyttrande 
upprättas därför till kommunstyrelsen och kommer att behandlas i 
stadsdelsnämnden 2023-06-15. 
 

Kontorsyttrande 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd vill tydliggöra att ekonomiskt 
bistånd är utformat för att tillförsäkra den enskilde en skälig 
levnadsnivå och att det utgör samhällets yttersta skyddsnät. 
 
Stadsdelsnämnden har ingen invändning mot ställningstagandet att 
regeringens satsning på barnfamiljer även ska komma hushåll med 
ekonomiskt bistånd till del enligt förslaget. Detta utifrån de 
omfattande kostnadsökningarna som drabbat familjerna samt att det 
bedöms positivt utifrån ett barnperspektiv. 
 
Stadsdelsnämnden instämmer i att förslaget medför en 
kostnadsökning för stadsdelarna då kostnadsminskningen uteblir 
samtidigt som förslaget medför ökad administration. Det är därför 
positivt att stadsdelarna föreslås bli ersätta för den 
kostnadsminskning som uteblir om föreslaget genomförs. 
 
Stadsdelsnämnden är positiv till att socialnämnden ges i uppdrag att 
stödja stadsdelarna i införandet. För att stadsdelarna ska ha 
möjlighet att tillgodogöra sig stödet krävs att detta finns tillgängligt 
innan 1 juli. Bl.a. efterfrågas informationsmaterial som kan ges till 
hushållen där det tydligt framgår att stödet finns tillgängligt till 
2023-12-31 så att de kan planera för en återanpassning av sina 
utgifter därefter. 
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